様式第１号

年 月 日

人 人

人 人

人 人

人） 人）

備　　考

吹田市立自然の家使用許可申請書

団  体  名

　（女　子）

次のとおり使用の許可を申請します。

使　用　目　的

使　用　期　間

電　　　話

氏　　　名

　(申請者）

引率責任者

（携　　帯）

吹田市立自然の家　指定管理者あて

　（日帰り）　（宿泊者）

  □ キャンプサイト（

電　　　話

氏　　　名

住　　　所

 □ 本館宿泊室（

使　用　人　員

　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　曜日）から　　　　月　　　　　日（　　曜日）まで

使　用　施　設

　（男　子）

（女　子）

（男　子）